
Name E-Mail - Adresse

1 Ahlbäumer-Bitter Magdalene montags 16.00-18.00 Uhr m.ahlbaeumer@st-ursula-realschule.de

2 Bengtsson Amelie montags 14.00-16.00 Uhr a.bengtsson@st-ursula-realschule.de

3 Berthold Christiane dienstags 18.00-20.00 Uhr c.berthold@st-ursula-realschule.de

4 Bettig Anne dienstags 17.30-18.30 Uhr donnerstags 13.30-14.30 Uhr a.bettig@st-ursula-realschule.de

5 Bongers Theresa dienstags 13.00-15.00 Uhr t.wurm@st-ursula-realschule.de

6 Brüser Paul dienstags 18.00-19.00 Uhr donnerstags 18.00-19.00 Uhr p.brueser@st-ursula-realschule.de

7 Burkhardt Tanja dienstags 19.00-20.00 Uhr mittwochs 19.00-20.00 Uhr t.burkhardt@st-ursula-realschule.de

8 Burkhardt Dirk dienstags 16.00-17.00 Uhr donnerstags 18.00-19.00 Uhr d.burkhardt@st-ursula-realschule.de

9 Bürmann Monika mittwochs 15.00-17.00 Uhr m.buermann@st-ursula-realschule.de

10 Eickhoff Christiane c.eickhoff@st-ursula-realschule.de

11 Gabriel Sonja dienstags 13.00-15.00 Uhr s.gabriel@st-ursula-realschule.de

12 Gipperich Frank montags 13.30-14.30 Uhr dienstags 15.30-16.30 Uhr f.gipperich@st-ursula-realschule.de

13 Görg Bernd dienstags 14.00-16.00 Uhr b.goerg@st-ursula-realschule.de

14 Heuel Verena mittwochs 15.00-17.00 Uhr v.mueller@st-ursula-realschule.de

15 Klein Andrea montags 18.00-19.00 Uhr mittwochs 18.00-19.00 Uhr a.klein@st-ursula-realschule.de

16 Molitor Ina dienstags 15.00-17.00 Uhr i.molitor@st-ursula-realschule.de

17 Nöcker Nicola mittwochs 13.00-15.00 Uhr n.noecker@st-ursula-realschule.de

18 Ohm-Bender Christian mittwochs 13.00-15.00 Uhr c.ohm-bender@st-ursula-realschule.de

19 Prawitt Markus donnerstags 18.00-20.00Uhr m.prawitt@st-ursula-realschule.de

20 Richard Katharina montags 14.00-15.00 Uhr mittwochs 18.00-19.00 Uhr k.richard@st-ursula-realschule.de

21 Salewsky Kerstin dienstags 13.00-15.00 Uhr k.salewsky@st-ursula-realschule.de

22 Schmelzer Tanja montags 13.00-15.00 Uhr t.schmelzer@st-ursula-realschule.de

23 Schmidt Anne montags 13.00-15.00 Uhr a.schmidt@st-ursula-realschule.de

24 Schmidt Rudolf r.schmidt@st-ursula-realschule.de

25 Schulte Dirk dienstags 16.00-18.00 Uhr d.schulte@st-ursula-realschule.de

26 Schulte Meik dienstags 16.00-18.00 Uhr m.schulte@st-ursula-realschule.de

27 Seidel Anna a.seidel@st-ursula-realschule.de

28 Stahl Katharina donnerstags 13.00-15.00 Uhr k.walther@st-ursula-realschule.de

29 Stipp Rabea montags 13.30-15.30 Uhr r.stipp@st-ursula-realschule.de

30 Stupperich Marcus mittwochs 15.00-17.00 Uhr m.stupperich@st-ursula-realschule.de

31 Vollmers Mareike montags 18.00-20.00 Uhr m.vollmers@st-ursula-realschule.de

32 Wehberg Tracy dienstags 16.00-18.00 Uhr t.wehberg@st-ursula-realschule.de

33 Weyers Marcel dienstags 15.00-17.00 Uhr m.weyers@st-ursula-realschule.de
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34 Wintermeyer Tobias montags 14.00-16.00 Uhr t.wintermeyer@st-ursula-realschule.de

35 Frohne Michaele montags 13.00-15.00 Uhr st-ursula-attendorn@bdkj-paderborn.de
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